Wejście k.
35. Początek o godzinie 5-ej po południu. (2735)

Henryk Martin, dentysta, francuz,
Nowy-Świat 57, przyjmuje od 9-do 6-ej. (962)

6|—rano
1 lOrano
6 50 wieoz.

— 5% Pożyczka premjowa rossyj-
ska z ISO fi roku. Asekurację od losowania a-
mortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1 (13)
września 1884 roku za opłatą po kop. .50 od sztuki,
przyjmują

Maurycy Nelken i Ska
Krakowskie Przedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od każdego kwitu
ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie man
ki siedmiokopiejkowej za porto i po kop. 10 od kwi
tu za opłatę stemplową.